
 

 

     

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 
 

    

 

 

 Zápis z jednání Rady PER ROLLAM 

 
25. března 2020 

 

 
S ohledem k mimořádné situaci v České republice vyplývající z vyhlášeného nouzového stavu a přijetí krizových 
opatření, bylo MAS doporučeno v maximální možné míře omezit prezenční jednání povinných orgánů MAS a 
nezbytná rozhodnutí přijímat korespondenční formou (hlasování per rollam). MAS „Přiďte pobejt!“ z. s. má možnost 
hlasování per rollam zakotvenou v platném jednacím řádu ze dne 3. 3. 2020 (čl. II, II.2, II.2.5). 
 
Rada  

Jméno / název Zástupce v MAS Sektor Zájmová skupina 

Krakonošův ranč - hospodářské 
družstvo 

Šedá Alena soukromý Zemědělství, lesnictví, myslivost 

FARMA HUCUL, s.r.o. Karbusický Ivan soukromý Zemědělství, lesnictví, myslivost 

Město Jilemnice Šnorbert Martin veřejný Místní samospráva, regionální rozvoj 

Město Rokytnice nad Jizerou Matyáš Petr veřejný Místní samospráva, regionální rozvoj 

Tělovýchovná jednota Sokol Martinice Mejvald Leoš soukromý Sport, tělovýchova 

 

  

Body jednání:  

 1. Program rozvoje venkova (výzva 05) 

1.1. Střet zájmů 

1.2. Výběr projektů PRV 05 

 

 

 

 

 

 

Zapisovatel: A. Hančová 

Ověřovatel:  P. Vanclová 

http://www.maspridtepobet.cz/


 

 

     

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 
 

    

 

 Program rozvoje venkova (výzva 05) 
 

S průběhem výzvy (počet předložených žádostí, proces administrace), byli členové rady seznámeni již na 

svém jednání dne 3. 3. 2020. 

Dne 20. 3. 2020 bylo ukončeno věcné hodnocení žádostí o dotaci, výběrová komise sestavila pro jednotlivé 

fiche výzvy seznamy projektů seřazených postupně dle počtu dosažených bodů. 

(V případě žádostí o podporu, které dosáhly shodného počtu bodů, je zvolen následující postup: Prvním 

krokem je posouzení naplnění indikátoru 94800 „pracovní místa“. Upřednostněna je ta žádost o podporu, 

která deklaruje vytvoření více pracovních míst. Pokud výše uvedené posouzení nelze použít, je upřednostněna 

žádost o podporu s nižšími celkovými způsobilými výdaji.) 

 

Členové rady byli osloveni k hlasování PER ROLLAM dne 24. 3. 2020, lhůta pro hlasování byla stanovena 

v souladu s jednacím řádem MAS do 27. 3. 2020. Členové rady hlasovali všichni do 25. 3. 2020. 

 
P. Vanclová členům rady zaslala informace o jednotlivých hodnocených žádostech (žadatel, název projektu, místo 

realizace).  
 

Seznam žádostí o podporu, výzva PRV č. 05 – Fiche 1 – zemědělské podniky 

Číslo projektu Název projektu CZ Žadatel Místo realizace 

2020-105-005-001-042 Zlepšení péče o travní porosty Kateřina Medunová Žďár u Staré paky 

2020-108-005-001-024 Modernizace strojového parku 
Krakonošův ranč - 
Hospodářské družstvo 

Poniklá 

2020-108-005-001-025 Modernizace strojového parku Jakub Toms Vysoké nad Jizerou 

2020-108-005-001-027 Zkvalitnění péče o horské pastviny FARMA HUCUL, s.r.o. Vítkovice 

2020-108-005-001-028 Nákup přepravníku balíků Ladislav Stehlík Jablonec nad Jizerou 

2020-108-005-001-030 Investice do zemědělského podniku II. Jaroslav Tomáš Studenec 

2020-108-005-001-031 Pořízení secího stroje Josef Kotyk ml. Roztoky u Jilemnice 

2020-108-005-001-032 Nákup shrnovače píce Luboš Čeřovský Ždár u Staré Paky 

2020-108-005-001-036 Modernizace sklizně Milan Mach Benecko 

2020-108-005-001-037 Pořízení zemědělských strojů ZMML Zbyněk Malinský ml. Jestřabí v Krkonoších 

2020-108-005-001-038 Pořízení zemědělského stroje ZMST Zbyněk Malinský Jestřabí v Krkonoších 

2020-108-005-001-039 Modernizace farmy Oldřich Šubrt Bukovina u Čisté 

2020-108-005-001-040 Doplnění vybavení farmy Ing. Petr Meduna Ždár u Staré Paky 

2020-108-005-001-041 
Modernizace přepravy v zemědělské 
prvovýrobě 

Pavel Janata Kruh 

2020-108-005-001-043 Pořízení přepravníku Oldřich Hofman Jestřabí v Krkonoších 

2020-108-005-001-044 Zefektivnění zemědělství v rodinné farmě Luděk Hajna Mříčná 

 

Seznam žádostí o podporu, výzva PRV č. 05 – Fiche 3 – podnikání na venkově 

Číslo projektu Název projektu CZ Žadatel Místo realizace 

2020-108-005-003-026 Modernizace truhlářské výroby Truhlářství v Koloře s.r.o. Martinice v Krkonoších 

2020-108-005-003-029 Nové strojní vybavení truhlářské dílny HM-Truhlářství s.r.o. Roztoky u Jilemnice 

 

http://www.maspridtepobet.cz/
uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění



 

 

     

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 
 

    

Seznam žádostí o podporu, výzva PRV č. 05 – Fiche 4 – konkurenceschopné lesnictví 

Číslo projektu Název projektu CZ Žadatel Místo realizace 

2020-108-005-004-021 Modernizace procesu dopravy na pile Jiří Novotný Jilemnice 

 

 

1.1 Šetření střetu zájmů 
 

Fiche 1 – střet zájmu avizuje: Alena Šedá, Ivan Karbusický 

Fiche 3 – nikdo ze členů rady neavizuje střet zájmů 

Fiche 4 – nikdo ze členů rady neavizuje střet zájmů 

 

Etické kodexy byly ze strany členů rady podepsány.  
 

http://www.maspridtepobet.cz/
uzivatel
Zvýraznění



 

 

     

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

1.2 Výběr projektů 

 

Číslo výzvy: 05 

Fiche: 1 – Zemědělské podniky 

Alokace výzvy (dotace): 1 764 216,00 Kč 
 

Výzva PRV č. 01 - FICHE 1 – ZEMĚDĚLSKÉ PODNIKY  

Pořadí č. projektu Žadatel Název projektu Body 
Požadovaná 

dotace 
čerpání alokace 

(kumulace) 

1. 2020-108-005-001-041 Pavel Janata Modernizace přepravy v zemědělské prvovýrobě 73 239 280 239 280 

2. 2020-108-005-001-036 Milan Mach Modernizace sklizně 68 239 250 478 530 

3. 2020-108-005-001-043 Oldřich Hofman Pořízení přepravníku 68 239 280 717 810 

4. 2020-105-005-001-042 Kateřina Medunová Zlepšení péče o travní porosty 67 239 394 957 204 

5. 2020-108-005-001-044 Luděk Hajna Zefektivnění zemědělství v rodinné farmě 63 207 000 1 164 204 

6. 2020-108-005-001-030 Jaroslav Tomáš Investice do zemědělského podniku II. 63 210 000 1 374 204 

7. 2020-108-005-001-027 FARMA HUCUL, s.r.o. Zkvalitnění péče o horské pastviny 63 216 000 1 590 204 

8. 2020-108-005-001-037 Zbyněk Malinský ml. Pořízení zemědělských strojů ZMML 62 349 999  

9. 2020-108-005-001-040 Ing. Petr Meduna Doplnění vybavení farmy 60 148 794  

10. 2020-108-005-001-028 Ladislav Stehlík Nákup přepravníku balíků 60 149 940  

11. 2020-108-005-001-025 Jakub Toms Modernizace strojového parku 59 350 000  

12. 2020-108-005-001-039 Oldřich Šubrt Modernizace farmy 58 234 000  

13. 2020-108-005-001-032 Luboš Čeřovský Nákup shrnovače píce 58 239 400  

14. 2020-108-005-001-038 Zbyněk Malinský Pořízení zemědělského stroje ZMST 58 239 999  

15. 2020-108-005-001-031 Josef  Kotyk ml. Pořízení secího stroje 57 240 000  

16. 2020-108-005-001-024 
Krakonošův ranč - 
Hospodářské družstvo 

Modernizace strojového parku 55 300 000  

Celkem 3 842 336,00  Kč  

 
Finanční alokace výzvy 1 764 216 Kč není dostatečná na podporu všech přijatých žádostí (3 842 336,00 Kč), které splnily podmínky kontroly formálních náležitostí a 

přijatelnosti a minimální hranici věcného hodnocení. Vybrat k financování lze pouze sedm nejkvalitnějších projektů. Hraniční ani náhradní projekty v souladu s pravidly PRV 

vybrat nelze. 

http://www.maspridtepobet.cz/
uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění



 

 

     

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

 

 

Číslo výzvy: 05 

Fiche: 3 – Podnikání na venkově 

Alokace výzvy (dotace): 634 154,00 Kč 
 

Výzva PRV č. 01 - FICHE 3 – PODNIKÁNÍ NA VENKOVĚ  

Pořadí č. projektu Žadatel Název projektu Body 
Požadovaná 

dotace 
čerpání alokace 

(kumulace) 

1. 2020-108-005-003-029 HMTruhlářství s.r.o. Nové strojní vybavení truhlářské dílny 73 175 500 175 500 

2. 2020-108-005-003-026 Truhlářství v Koloře s.r.o. Modernizace truhlářské výroby 65 280 800 280 800 

Celkem   

 
Finanční alokace výzvy 634 154,00 Kč je dostatečná na podporu obou přijatých žádostí, které splnily podmínky kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti a minimální 

hranici věcného hodnocení.  

 

 

 

Číslo výzvy: 05 

Fiche: 4 – Konkurenceschopné lesnictví 

Alokace výzvy (dotace): 1 000 000,00 Kč 
 

Výzva PRV č. 01 - FICHE 4 – KONKURENCESCHOPNÉ LESNICTVÍ  

Pořadí č. projektu Žadatel Název projektu Body 
Požadovaná 

dotace 
čerpání alokace 

(kumulace) 

1. 2020-108-005-004-021 Jiří Novotný Modernizace procesu dopravy na pile 65 1 000 000 1 000 000 

Celkem   

 
Finanční alokace výzvy 1 000 000,00 Kč je dostatečná na podporu přijaté žádostí, která splnily podmínky kontroly formálních náležitostí a přijatelnosti a minimální hranici 

věcného hodnocení.  

http://www.maspridtepobet.cz/
uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění

uzivatel
Zvýraznění



 

 

     

 

 

 
MAS „Přiďte pobejt!“ z. s.                                                                                                                                                                                                            
Roztocká 500, Jilemnice 514 01  
www.maspridtepobet.cz 
IČ: 26661675 

 

    

1.1 Rada schvaluje výběr projektů č. 2020-108-005-001-041, 2020-108-005-001-036,  

2020-108-005-001-043, 2020-105-005-001-042, 2020-108-005-001-044, 2020-108-005-001-030,  

2020-108-005-001-027 k realizaci. 
 

 

Pro: 3 Proti: 0 Zdržel se: 2 (Šedá, Karbusický) 

 

1.2 Rada schvaluje výběr projektů č. 2020-108-005-003-029, 2020-108-005-003-026 k realizaci.  

 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

1.3 Rada schvaluje výběr projektu č. 2020-108-005-004-021 k realizaci.  

 

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

Zapsala: Ing. Anna Hančová 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

1) Záznam z jednání PER ROLLAM 

2) Elektronická komunikace 

http://www.maspridtepobet.cz/

		2020-03-25T17:50:42+0100
	Ing. Anna Hančová


		2020-03-25T19:45:58+0100
	Petra Vanclová




